
 

 
 
Numer wersji: 19; Data ostatniej modyfikacji: 16.05.2022 14:36 

 

 

UCHWAŁA NR LXIV/2109/2022  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 12 maja 2022 r.  

 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników na terenie m.st. Warszawy oraz uchwalenia regulaminu określającego zasady 

prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na 

wyznaczonych miejscach  

 

Na podstawie art. 3 ust. 1 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w 

prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) 

uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na terenie 

m.st. Warszawy wyznacza się następujące miejsca: 

1) w Dzielnicy Białołęka m.st. Warszawy - w 15 wyodrębnionych wiatach na targowisku przy ul. 

Porajów 1;  
 

2) w Dzielnicy Targówek m.st. Warszawy - na targowisku przy ul. Krasnobrodzkiej 7.  
  

 

§ 2. Uchwala się regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 

rolników i ich domowników na wyznaczonych miejscach, o których mowa w § 1, stanowiący załącznik 

do niniejszej uchwały.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy.  

 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupioska 
 



 

 
 
Numer wersji: 19; Data ostatniej modyfikacji: 16.05.2022 14:36 

 

 

Załącznik  

do uchwały nr LXIV/2109/2022 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z 12 maja 2022 r.  

 

 

REGULAMIN 

w sprawie zasad prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na 

wyznaczonych miejscach w m.st. Warszawie, dalej jako: Regulamin 

 

 

 

§ 1. Handel przez rolników i ich domowników w piątki i soboty może byd prowadzony na 

wyznaczonych miejscach w następujących godzinach: 

Lp. Wyznaczone miejsca Godziny funkcjonowania w 

piątki 

Godziny funkcjonowania w 

soboty 

1. 15 wyodrębnionych wiat na 

targowisku przy ul. Porajów 1 

6.00 – 19.00 6.00 – 19.00 

2. targowisko przy ul. 

Krasnobrodzka 7 

6.00 – 19.00 6.00 – 16.00 

 

§ 2. Rolnicy i ich domownicy są zobowiązani w szczególności do: 

1) przestrzegania Regulaminu;  
 

2) zachowania czystości i porządku w obrębie zajmowanego stanowiska handlowego w trakcie 

sprzedaży;  
 

 

3) pozostawienia stanowiska handlowego po zakooczeniu handlu w stanie uporządkowanym.  
  

 

§ 3. W miejscach objętych Regulaminem zabrania się handlu poza miejscami do tego 

wyznaczonymi, a w szczególności na terenie ciągów komunikacyjnych i pieszych.  

 

§ 4. Po zakooczeniu handlu w danym dniu niedozwolone jest pozostawienie na terenie 

targowiska towaru lub pojazdu.  

 


